PAGE
2

[image: image1.png]

 Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017

                      №  940
г. Касимов
О подготовке проекта внесения дополнений
в схему размещения рекламных конструкций на территории
Касимовского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев заявление Родионова В.В. от 20.10.2017 вх. № 4101 об установке рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области, в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Рязанской области от 04.12.2013              № 397 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», требованиям действующего ГОСТ 52044-2003 «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения», руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения дополнений в схему размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области.

2. Рекомендовать заявителю выполнить внесения дополнений в схему размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области за свои средства.
3. Проект внесения дополнений в схему размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области направить в министерство экономического развития и торговли Рязанской области для предварительного согласования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования

Касимовский муниципальный район
Рязанской области                                                                                          Ю.Н.Новиков